
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 квітня 2022 року                              м.  Біляївка                                            № 99 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток 1).  

     2. В зв’язку з відзначенням Дня Перемоги над нацизмом у Другій 

світовій війні та клопотання Біляївської міської організації ветеранів України 

надати одноразову матеріальну допомогу ветеранам Другої світової війни за 

списком (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Олійник 

Світлана 

Вікторівна 

 Пенсіонер Пожежа м.Біляївка 

вул. Успенська, 96 

0985296583 

5000,0 

 

2. 

 

Лебєдєва 

Євгенія 

Володимирівна 

 На 

лікування 

с.Мирне 

вул. Центральна,77  

0976547381  
1000,0 

 

3. 

 

Гулбан 

Марія 

Олександрівна 

 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

м.Біляївка 

вул. Остапа Вишні, 

86 

0671181630 

1000,0 

4. Підлетейчук 

Любов Павлівна 

   Скрутні 

життєві 

обставини 

м.Біляївка 

вул. Шевченка, 79 

0686536056 

 

1000,0 

5. Давидова 

Інна Василівна 

 Пенсіонер  На 

лікування 

м.Біляївка 

вул. Сонячна, 13 

т. 0953122067 

2000,0 

6.  Мамедов  

Тураб 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

с. Градениці, вул. 

Хуторська, 19 

0980584962 

1000,0 

7. Кучеренко  

Ольга  

Андріївна 

Пенсіонер На 

лікування 

с.Мирне 

вул. Хуторська, 4  

0972484924 

1000,0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

14.04.2022 № 99     



                      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

№ Прізвище, ім’я, по-

батькові 

статус Адреса 

проживання 

Сума, грн. 

1 Мирза Іван 

Антонович 

УБД с. Кагарлик, вул. 

Ранкова Зоря, 2 

2000,0 

2 Шуляк Михайло 

Спиридонович 

УБД с.Лиманське, вул. 

Чкалова, 15 

2000,0 

3 Іванова Клавдія 

Іванівна 

УБД (жертва 

нацистських 

переслідувань) 

с. Мирне, 

вул.Центральна,62 

2000,0 

4 Іськова Галина 

Семенівна 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни (жертва 

нацистських 

переслідувань) 

с. Кагарлик, вул. 

Гагаріна,2 

2000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

14.04.2022 № 99     


